
Skogen – den mörka, den ljusa. Den täta, den skövlade. Den trygga, den farliga. Skogen har
fascinerat människan på djupet genom generationer. I Novellix nya novellask skildrar författarna
Stina Jackson, Stig Dagerman, Sofia Jannok och Andrea Lundgren, var och en på sitt
karaktäristiska vis, hur skogen kan bli en tillflyktsort från ett mörkt förflutet, en plats för magiska möten
eller början på en avgörande förvandling. 
   I den nyskrivna novellen Gläntan utforskar Stina Jackson människans mörker och väcker ett
krypande obehag. Författaren har hyllats för sina berättelser om komplexa relationer där inte sällan
en överhängande känsla av fara vilar – Gläntan är inget undantag.
   Stig Dagerman var en av 1900-talets mest tongivande svenska författare. I denna utgåva återfinns
novellen Den hängdes träd, där ett oväntat möte bland granarna blir vändningen och skogen den
förlösande kraften. I boken ryms även den klassiska essän Vårt behov av tröst är omättligt som
publicerades för första gången i Husmodern, 1952. 
   I Guohp’áhkku debuterar Sofia Jannok som novellförfattare. Jannok, mest känd för sin musik och
sitt engagemang för samiska rättigheter, skildrar en uråldrig berättelse om skogen och dess magi.
Novellen, som tidigare sänts i Sveriges Radio under namnet Mögelgumman samt publicerats i en
lättläst version, ges nu ut i en ny version tillsammans med ett nyskrivet förord.
    Andrea Lundgren, vars berättelser ofta rör sig i gränslandet mellan dröm och verklighet, bidrar
med novellen Det som sker med en. Här följer vi en kvinna som lämnar storstaden för att flytta norrut,
men i mötet med skogen förändras allt. En resa med nattåget blir startpunkten för en märklig och
omvälvande upplevelse där gränsen mellan verklighet och dröm blir alltmer vag. 

Fyra författare, fyra skildringar av skogen. Novellix nya ask Skogen är en hyllning till platsen som
rymmer såväl trygghet som fara, ljus som mörker – och till berättelserna som föds där.

Stina Jackson, Sofia Jannok, Andrea
Lundgren och Stig Dagerman skriver om
skogen i Novellix nya novellsamling 
I Novellix nya novellask utforskar fyra författare skogen som både plats för magiska möten
och mörka hemligheter. Stina Jackson, Stig Dagerman, Sofia Jannok och Andrea Lundgren
bjuder på särpräglade berättelser där skogen blir en plats för förvandling, fara och förlösning.
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